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Myjava Malokarpatsky pohar 2009 Usp.podrl’a kol

MX2-Junior Myjava 1,870 Km ._._.
1.jazda 3.5.2009 13:50- ......

Pretek (15:00 a 2 Kola) started at 13:50:45

Poz R.¢. Meno Stat Kategoria Motocykel Kola Celk.cas Naj. ¢as Rozdiel Body
1 1 Patryk GUTBAJ POL MKP MX2 Junior KAWASAKI 9 21:22.782 2:21.751 25
2 9 Mirio BOLIBRUCH SVK MKP MX2 Junior KTM 250 9 21:54.336 2:23.797 31.554 22
3 171 Patrik JUHASZ SVK MKP MX2 Junior Yamaha 250 9 21:58.736 2:26.676 35.954 20
4 61 Jakub Hruska SVK MKP MX2 Junior HONDA CRF 9 21:59.444 2:26.027 36.662 18
5 78 Jan DROBEC SVK MKP MX2 Junior Yamaha 9 21:59.791 2:25.545 37.009 16
6 153 Maciej CHYC - MAGDZIN  POL MKP MX2 Junior Honda 9 22:02.255 2:25.537 39.473 15
7 98 Lukas JANOSKO SVK MKP MX2 Junior Yamaha 125 9 22:12.759 2:26.942 49.977 14
8 25 Luka§ MORAVCIK SVK MKP MX2 Junior KXF 250 9 22:23.524 2:27.667 1:00.742 13
9 15 Attila GAL SVK MKP MX2 Junior HONDA 250 9 22:38.309 2:29.445 1:15.527 12
10 191 Denis ZUZIC SVK MKP MX2 Junior Suzuki RM 125 9 22:40.103 2:30.060 1:17.321 1
1 33 Marek VOJTECH SVK MKP MX2 Junior Kawasaki 9 22:43.844 2:31.577 1:21.062 10
12 22 Martin GRENO SVK MKP MX2 Junior Honda CRF 9 22:43.941 2:31.085 1:21.159 9
13 118 Ronald KARELL SVK MKP MX2 Junior KTM 144 9 22:58.656 2:29.089 1:35.874 8
14 42 Michal MASIAR SVK MKP MX2 Junior Suzuki 250 9 23:17.773 2:32.811 1:54.991 7
15 515 Tomas PLICHTA SVK MKP MX2 Junior Yamaha 9 23:31.831 2:34.596 2:09.049 6
16 53  Martin BEDNAR SVK MKP MX2 Junior Suzuki 450 9 23:34.076 2:34.127 2:11.294 5
17 12 Nicolas TOTH SVK MKP MX2 Junior KTM 250 9 23:42.839 2:38.133 2:20.057 4
18 17  Lubo§ MERTAN SVK MKP MX2 Junior Yamaha YZF520 9 23:58.887 2:38.504 2:36.105 3
19 471 Filip BIRO SVK MKP MX2 Junior YAMAHA YZ 125 8 21:39.640 2:37.996 1 Kolo 2
20 99  Peter KLINKO SVK MKP MX2 Junior Yamaha 250 8 21:56.560 2:42.556 1 Kolo 1
21 73 Roman MARTIS SVK MKP MX2 Junior Yamaha 8 22:29.974 2:46.013 1 Kolo 0
22 228 Tomas MICUDA SVK MKP MX2 Junior Honda CRF 250 8 22:34.425 2:47.845 1 Kolo 0
23 222 Radovan Kovac SVK MKP MX2 Junior Yamaha 8 22:47.408 2:49.149 1 Kolo 0
24 6 Toma¥ KUTNY SVK MKP MX2 Junior Kawasaki 250 8 22:47.908 2:49.088 1 Kolo 0
25 126 Rastislav HORNAK SVK MKP MX2 Junior Yamaha 125 8 22:52.991 2:46.821 1 Kolo 0
26 88 Mirio KOPIN SVK MKP MX2 Junior Honda CRF 250 8 23:19.143 2:37.282 1 Kolo 0
27 13 Adam VOLEK SVK MKP MX2 Junior KAWASAKI 8 24:08.793 2:52.276 1 Kolo 0
Neklasifikovany ()
DNF 122 Martin KARLIK SVK MKP MX2 Junior YAMAHA 7 19:57.735 2:47.768 DNF 0
DNF 444 Nikolas DANIS SVK MKP MX2 Junior Suzuki 250 6 16:56.055 2:44.651 DNF 0
DNS 2 Samuel OBORAK SVK MKP MX2 Junior SUZUKI RM 125 DNS 0
DNS 152 Petra KRATKA SVK MKP MX2 Junior Yamaha DNS 0
DNS 181 Filip MASTRLA SVK MKP MX2 Junior Suzuki DNS 0
Ozna¢ vitazstvo Pr.rychlost’ Naj. ¢as na kolo Naj. rychlost’ Naj. kolo pre
31.554 47,232 2:21.751 47,492 1 - Patryk GUTBAJ
Casomiera : www.sport-timing.sk - Simon Stancel Orbits 4
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Myjava Malokarpatsky pohar 2009 Usp.podrl’a kol

MX2-Junior Myjava 1,870 Km ._._.
2.jazda 3.5.2009 16:35. ......

Pretek (15:00 a 2 Kola) started at 16:37:06

Poz R.¢. Meno Stat Kategoria Motocykel Kola Celk.cas Naj. ¢as Rozdiel Body
1 1 Patryk GUTBAJ POL MKP MX2 Junior KAWASAKI 9 21:24.524 2:22.050 25
2 25 Luka§ MORAVCIK SVK MKP MX2 Junior KXF 250 9 21:50.164 2:25.187 25.640 22
3 153 Maciej CHYC - MAGDZIN  POL MKP MX2 Junior Honda 9 21:55.757 2:25.074 31.233 20
4 61 Jakub Hruska SVK MKP MX2 Junior HONDA CRF 9 21:56.529 2:25.508 32.005 18
5 78 Jan DROBEC SVK MKP MX2 Junior Yamaha 9 22:17.651 2:27.167 53.127 16
6 171 Patrik JUHASZ SVK MKP MX2 Junior Yamaha 250 9 22:17.674 2:26.939 53.150 15
7 98 Lukas JANOSKO SVK MKP MX2 Junior Yamaha 125 9 22:28.811 2:28.319 1:04.287 14
8 9 Mirio BOLIBRUCH SVK MKP MX2 Junior KTM 250 9 22:36.617 2:27.058 1:12.093 13
9 118 Ronald KARELL SVK MKP MX2 Junior KTM 144 9 22:50.120 2:30.724 1:25.596 12
10 22 Martin GRENO SVK MKP MX2 Junior Honda CRF 9 22:52.676 2:30.156 1:28.152 1
1 42 Michal MASIAR SVK MKP MX2 Junior Suzuki 250 9 23:15.021 2:35.278 1:50.497 10
12 15 Attila GAL SVK MKP MX2 Junior HONDA 250 9 23:16.595 2:30.389 1:52.071 9
13 191 Denis ZUZIC SVK MKP MX2 Junior Suzuki RM 125 9 23:22.695 2:32.050 1:58.171 8
14 515 Tomas PLICHTA SVK MKP MX2 Junior Yamaha 9 23:38.494 2:35.556 2:13.970 7
15 33 Marek VOJTECH SVK MKP MX2 Junior Kawasaki 9 23:38.672 2:32.959 2:14.148 6
16 53  Martin BEDNAR SVK MKP MX2 Junior Suzuki 450 9 23:40.357 2:35.202 2:15.833 5
17 88 Mairio KOPIN SVK MKP MX2 Junior Honda CRF 250 9 23:49.813 2:36.317 2:25.289 4
18 12 Nicolas TOTH SVK MKP MX2 Junior KTM 250 9 23:53.238 2:38.262 2:28.714 3
19 471 Filip BIRO SVK MKP MX2 Junior YAMAHA YZ 125 8 21:34.831 2:38.746 1 Kolo 2
20 17  Lubo§ MERTAN SVK MKP MX2 Junior Yamaha YZF520 8 21:35.495 2:41.210 1 Kolo 1
21 228 Tomas MICUDA SVK MKP MX2 Junior Honda CRF 250 8 22:42.562 2:50.141 1 Kolo 0
22 222 Radovan Kovac SVK MKP MX2 Junior Yamaha 8 22:47.714 2:50.008 1 Kolo 0
23 126 Rastislav HORNAK SVK MKP MX2 Junior Yamaha 125 8 22:49.207 2:49.350 1 Kolo 0
24 122 Martin KARLIK SVK MKP MX2 Junior YAMAHA 8 22:49.505 2:50.165 1 Kolo 0
25 73 Roman MARTIS SVK MKP MX2 Junior Yamaha 8 23:13.651 2:51.959 1 Kolo 0
26 6 Toma¥ KUTNY SVK MKP MX2 Junior Kawasaki 250 8 23:41.993 2:55.208 1 Kolo 0
27 13 Adam VOLEK SVK MKP MX2 Junior KAWASAKI 8 24:55.841 2:51.162 1 Kolo 0
Neklasifikovany ()
DNF 444 Nikolas DANIS SVK MKP MX2 Junior Suzuki 250 6 17:07.639 2:50.712 DNF 0
DNS 2 Samuel OBORAK SVK MKP MX2 Junior SUZUKI RM 125 DNS 0
DNS 99  Peter KLINKO SVK MKP MX2 Junior Yamaha 250 DNS 0
DNS 152 Petra KRATKA SVK MKP MX2 Junior Yamaha DNS 0
DNS 181 Filip MASTRLA SVK MKP MX2 Junior Suzuki DNS 0
Ozna¢ vitazstvo Pr.rychlost’ Naj. ¢as na kolo Naj. rychlost’ Naj. kolo pre
25.640 47,168 2:22.050 47,392 1 - Patryk GUTBAJ
Casomiera : www.sport-timing.sk - Simon Stancel Orbits 4
Riaditel’ pretekov: Milan Jung created with
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MX2 Junior Celkom . . . .
Poz R.&. Meno Stat Motocykel Kategéria 1F 2F Celkom bodov Rozdiel Odstup
1 1 Patryk GUTBAJ POL KAWASAKI MKP MX2 Jur 25 25 50 0 0
2 61 Jakub Hruska SVK HONDA CRF MKP MX2 Jur 18 18 36 14 14
3 25 Lukas MORAVCIK SVK KXF 250 MKP MX2 Jur 13 22 35 15 1
4 153 Maciej CHYC - MAGDZIN POL Honda MKP MX2 Jur 15 20 35 15 0
5 171 Patrik JUHASZ SVK Yamaha 250 MKP MX2 Jur 20 15 35 15 0
6 9 Mario BOLIBRUCH SVK KTM 250 MKP MX2 Jur 22 13 35 15 0
7 78 Jan DROBEC SVK Yamaha MKP MX2 Jur 16 16 32 18 3
8 98  Luka§ JANOSKO SVK Yamaha 125 MKP MX2 Jur 14 14 28 22 4
9 15 Attila GAL SVK HONDA 250 MKP MX2 Jur 12 9 21 29 7
10 118 Ronald KARELL SVK KTM 144 MKP MX2 Jur 8 12 20 30 1
11 22 Martin GRENO SVK Honda CRF MKP MX2 Jur 9 1 20 30 0
12 191 Denis ZUZIC SVK Suzuki RM 125 MKP MX2 Jur 1 8 19 31 1
13 42  Michal MASIAR SVK Suzuki 250 MKP MX2 Jur 7 10 17 33 2
14 33 Marek VOJTECH SVK Kawasaki MKP MX2 Jur 10 6 16 34 1
15 515 Tomas PLICHTA SVK Yamaha MKP MX2 Jur 6 7 13 37 3
16 53 Martin BEDNAR SVK Suzuki 450 MKP MX2 Jur 5 5 10 40 3
17 12 Nicolas TOTH SVK KTM 250 MKP MX2 Jur 4 3 7 43 3
18 88  Mario KOPIN SVK Honda CRF 250 MKP MX2 Jur 0 4 4 46 3
19 471 Filip BIRO SVK YAMAHA YZ 125 MKP MX2 Jur 2 2 4 46 0
20 17 Lubos MERTAN SVK Yamaha YZF520 MKP MX2 Jur 3 1 4 46 0
21 99  Peter KLINKO SVK Yamaha 250 MKP MX2 Jur 1 0 1 49 3
22 228 Tomas MICUDA SVK Honda CRF 250 MKP MX2 Jur 0 0 0 50 1
23 222 Radovan Kova¢ SVK Yamaha MKP MX2 Jur 0 0 0 50 0
24 126 Rastislav HORNAK SVK Yamaha 125 MKP MX2 Jur 0 0 0 50 0
25 122 Martin KARLIK SVK YAMAHA MKP MX2 Jur 0 0 0 50 0
26 73 Roman MARTIS SVK Yamaha MKP MX2 Jur 0 0 0 50 0
27 6 Tomas KUTNY SVK Kawasaki 250 MKP MX2 Jur 0 0 0 50 0
28 13 Adam VOLEK SVK KAWASAKI MKP MX2 Jur 0 0 0 50 0
29 444 Nikolas DANIS SVK Suzuki 250 MKP MX2 Jur 0 0 0 50 0
30 2 Samuel OBORAK SVK SUZUKI RM 125 MKP MX2 Jur 0 0 0 50 0
31 152 Petra KRATKA SVK Yamaha MKP MX2 Jur 0 0 0 50 0
32 181 Filip MASTRLA SVK Suzuki MKP MX2 Jur 0 0 0 50 0
Casomiera : www.sport-timing.sk - Simon Stancel Orbits 4
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